PROCESO N°: OBR-SCC-022-2025 
CONTRATO N°: 044 DE 2025 
FECHA DE SUSCRIPCION: 03 – JUNIO – 2025 
CONTRATISTA: BARCA GESTIONES E INGENIERIAS S.A.S. 
NIT: 901.296.857 – 3 
REPRESENTANTE LEGAL: CARLOS LLOANE RINCON HERREÑO  
C.C: 91.499.840 DE BUCARAMANGA 
VALOR: SETECIENTOS SETENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL 

TRESCIENTOS OCHENTA PESOS M/CTE ($773.599.380,00) 
PLAZO DE EJECUCION: SEIS (06) MESES 

CONTRATISTA DE INTERVENTORIA 
PROCESO N°: INT-SMC-019-2025 
CONTRATO N°: 047 DE 2025 
FECHA DE SUSCRIPCION: 10 – JUNIO – 2025 
CONTRATISTA: SERGIO ANDRES SUAREZ PUENTES 
NIT: 91.508.985 DE BUCARAMANGA 
REPRESENTANTE LEGAL: